
 

 

 

        
                            

         

ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA–PRIMARIA–SECONDARIA DI I GRADO 

Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 

Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

 
 

AL DSGA 

All’albo 

Amministrazione trasparente 

Sito Web 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 

e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO 

4.6. A 4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. GRADUATORIE DEFINITIVE REFERENTE VALUTAZIONE 

CUP: F24D24000740007 

CODICE PROGETTO: ESO4.6. A4.A-FSEPN - CL-2024-20 

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 relativa all’Avviso pubblico prot. n. 

59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;  

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  

VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto n. 11 del 27/12/2023 prot. 8256 e la n. 14 del 23/07/2024 prot. 4485 del 

27/07/2024; 

VISTE le Delibere del Collegio dei Docenti n. 3 del 11/11/2023 prot. 7216 e la n. 6 del 26/06/2024, prot. 4261 del 

27/06/2024;  

VISTO il Decreto di variazione in bilancio n.33 del 27/07/2024 modifica al programma annuale del 30/07/2024 – 

prot.4504; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – prot. 4536 del 02/08/21024; 

VISTA l’azione di comunicazione, informazione, sensibilizzazione e pubblicità̀ – prot.4539 del 02/08/2024;  

VISTO Il Manuale “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014–2020” Versione 2.0 - ottobre 2020, prot. 29583 del 09/10/2020;  

ACCERTATO che per l’attuazione del progetto occorre selezionare le seguenti figure di Piano: REFERENTE 

VALUTAZIONE; 

VISTO il proprio avviso prot. 4556 del 07/08/2024 avente oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

KRIC821002 - AOOA8EMVKR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004644 - 28/08/2024 - VII - U
KRIC821002 - KRIC821002 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 28/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da PASQUALE SUCCURRO

mailto:KRIC821002@istruzione.it
http://www.icsimonettacaccuri.edu.it/


Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO 4.6. A 4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. AVVISO 

PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE REFERENTE VALUTAZIONE, IN POSSESSO DI 

SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ. 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avvrso le graduatorie; 

VISTO il verbale RUP prot.4643 del 28/08/2024; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna 28/08/2024, delle Graduatorie 

Definitive per il reclutamento delle figure di REFERENTE VALUTAZIONE per i seguenti moduli formativi: 

 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed 

espressione culturale 

Note in 

armonia 

Musica strumentale per potenziare l’attività 

orchestrale; Canto corale. I moduli sono 

destinati ad alunni di Scuola Secondaria di I 

Grado – Primaria; Primaria Caccuri 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed 

espressione culturale 

Note in 

armonia 

Musica strumentale per potenziare l’attività 

orchestrale; Canto corale. I moduli sono 

destinati ad alunni di Scuola Secondaria di I 

Grado – Primaria; Primo Grado Caccuri 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Orieenteering Educazione motoria; sport; gioco didattico 

Il modulo destinato ad alunni di Scuola 

Secondaria di Grado riguarda l’attività 

ludico-sportiva denominata “Orienteering” 

(corsa di orientamento) Primaria 

Castelsilano 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Orieenteering Educazione motoria; sport; gioco didattico 

Il modulo destinato ad alunni di Scuola 

Secondaria di I Grado riguarda l’attività 

ludico-sportiva denominata “Orienteering” 

(corsa di orientamento) Primaria – Primo 

Grado Cerenzia 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Orieenteering Educazione motoria; sport; gioco didattico 

Il modulo destinato ad alunni di Scuola 

Secondaria di I Grado riguarda l’attività 

ludico-sportiva denominata “Orienteering” 

(corsa di orientamento) Primo Grado 

Belvedere 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Orieenteering Educazione motoria; sport; gioco didattico 

Il modulo destinato ad alunni di Scuola 

Secondaria di I Grado riguarda l’attività 

ludico-sportiva denominata “Orienteering” 

(corsa di orientamento) Primaria 

Belvedere 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Lingua madre Teatrando Capacità di esprimere e interpretare 

concetti, pensieri, sentimenti, fatti e di 

interagire adeguatamente e in modo 

creativo sul piano linguistico in un’intera 

gamma di contesti culturali e sociali, quali 

istruzione e formazione, lavoro, vita 

domestica e tempo libero. Primo Grado 

Caccuri 

30 

Ore 

ESO4.6.A4.A Lingua madre Teatrando Capacità di esprimere e interpretare 

concetti, pensieri, sentimenti, fatti e di 

interagire adeguatamente e in modo 

creativo sul piano linguistico in un’intera 

gamma di contesti culturali e sociali, quali 

istruzione e formazione, lavoro, vita 

30 

Ore 

KRIC821002 - AOOA8EMVKR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004644 - 28/08/2024 - VII - U
KRIC821002 - KRIC821002 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 28/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da PASQUALE SUCCURRO



domestica e tempo libero. Primo Grado 

Castelsilano 

 

 

Graduatoria Definitiva REFERENTE VALUTAZIONE 

Cognome Nome Ruolo Monte ore  PER TUTTI MODULI DEL PROGETTO Punteggio 

Paletta Antonio Docente Interno 50  49,8 

Barberio Angela Docente Interna 50 15 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale Succurro 

KRIC821002 - AOOA8EMVKR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004644 - 28/08/2024 - VII - U
KRIC821002 - KRIC821002 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 28/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da PASQUALE SUCCURRO


		2024-08-28T14:09:02+0200
	PASQUALE SUCCURRO




